

Medimerc-johtamiskoulutus sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille

Kiinnostaako Sosiaali – ja terveydenhuollon lähijohtajan pätevyys?

Tervetuloa 30 opintopisteen johtamiskoulutusta käsittelevään infotilaisuuteen 1.2.2024. Ota mielihyvin mukaan myös kollegasi ja esihenkilösi! Tarjoamme teille infon ja iltapäiväkahvit eikä tilaisuuteen osallistuminen velvoita sinua mihinkään.

Lue lisää ja ilmoittaudu tilaisuuteen

KEVÄÄN 2024 KURSSIT



Vaikuttava vuorovaikutus asiantuntijatyössä (2 op)

17.1. ja 30.1.2024 klo 12.30-16.00

Tällä käytännönläheisellä kurssilla tutustutaan vuorovaikutteisen, kuulijalähtöisen, vaikuttavan ja innostavan puheenvuoron suunnitteluun ja esittämiseen. Osallistuja arvioi omaa vuorovaikutusosaamistaan ja innostuu sen kehittamisestä. Keskustelevan luennoinnin ohella vuorovaikutuksen teemoja pohditsellaan yhdessä ja pienryhmissä. Lisäksi harjoitellaan, havainnoidaan ja analysoidaan esityksiä sekä jaetaan työskentelyn antia muulle ryhmälle.

Lue lisää ja ilmoittaudu



Esihenkilö työhyvinvoinnin johtajana (2 op)

6.2.2024 klo 8.30–16.00

Hyvinvoinnin työyhteisön rakentaminen ja ylläpitäminen on tärkeä osa esihenkilön työtä. Kurssilla arvioidaan työhyvinvoinnin edellytyksiä yksilön, työyhteisön ja esihenkilön näkökulmasta sekä tarkastellaan terveydenhuollon työntekijöiden innostavaa johtamista. Kurssilla kuvataan käytännön tapauksia työhyvinvoinnin johtamisesta organisaatiomuutoksissa, resurssipuutteessa ja työmäärän odottamattomassa lisääntymisessä.

Lue lisää ja ilmoittaudu



Tiimin tilannejohtaminen yllättävissä lääketieteellisissä tilanteissa (2 op)

6.3. ja 26.3.2024 klo 12.30–16.00

Lääketieteellisissä hätätilanteissa vaaditaan usean terveydenhuollon ammattilaisen koordinoitua nopeaa yhteistoimintaa. Tällä käytännönläheisellä kurssilla käsitellään tärkeitä ei-tekniisiä taitoja kuten johtamista, päätöksentekoa, työnjakoa ja kommunikointia. Kurssin jälkeen osallistuja osaa arvioida omaa johtajuuttaan ryhmätyöskentelytaitojen näkökulmasta ja tunnistaa sisäisiä vahvuuksiaan ja heikkouksiaan johtajuudessaan.

Lue lisää ja ilmoittaudu



ILMOITTAUDU KURSSEILLE



Lääketieteellinen päätöksenteko ja terveydenhuollon laadunhallinta (2 op)

10.4. ja 24.4.2024 klo 12.30–16.00

Kurssin rohkaisee osallistujaa tarkastelemaan omaa päätöksentekoaan ja antaa eväitä laadukkaaseen päätöksentekoon ja terveydenhuollon laadunhallintaan. Kurssin jälkeen osallistuja tunnistaa ympäristön kuormitustekijöiden vaikutukset omaan kykyynsä tehdä päätöksiä, osaa nimetä lääketieteellisten päätösten virhelähteitä ja tietää, miten näitä voisi vähentää laadukkaiden päätösten aikaansaamiseksi. Hän osaa arvioida, miten toiminnan laatua voi suunnitella, kehittää ja johtaa.

Lue lisää ja ilmoittaudu

Kriisitilanteiden johtaminen - varautumisesta jälkihoitoon (2 op)

16.5.2024 klo 8.30–16.00

Kurssi haastaa sinut pohtimaan, miten mahdollisia poikkeustilanteita johdetaan turvallisesti ja tehokkaasti. Kurssi parantaa osallistujan kriisitietoisuutta ja lisää valmiuksia toimia esihenkilönä. Asioita käydään läpi tosielämän esimerkeillä, mikä auttaa saatujen tietojen ja taitojen hyödyntämistä käytännön työssä. Muuttunutta turvallisuusympäristöä vastaamaan päivitettyllä kurssilla luennoi monipuolinen oman alansa asiantuntijoiden joukko.

Lue lisää ja ilmoittaudu

KEVÄÄN 2024 KURSSIESITE

Työskenteletkö sosiaali- ja terveydenhuollon alalla ja haluat vahvistaa johtamisosaamistasi ja kehittää työskentelyäsi esihenkilönä?

Tule mukaan suorittamaan sosiaali- ja terveydenhuollon johtamisen pätevyys.

Kokonaisuuteen sisältyy:

- teoreettisia kurssimuotoisia opintoja (6-20 op)
- johtamisprojekti (5-15 op)
- portfolio (5-10 op)

Koulutus on suoritettavissa kahdessa vuodessa ja opinnot voi aloittaa joustavasti oman aikataulun mukaan.

Lue lisää ja ilmoittaudu koulutukseen



TUTUSTU MEIHIN & OTA YHTEYTTÄ

Seuraa meitä myös Instagramissa >>



**TURUN
YLIOPISTO**